
WÓjt Gminy Lipnik
woj. świ~tokrzyskie

27-540 Lipnik

ZARZĄDZENIE Nr 19/2016
WÓJTA GMINY LIPNIK

z dnia 11 kwiecień 2016 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lipnik w 2016 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedno Dz. U z

2016 r., poz. 446), art, 257 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekstjedn. Dz.

U z 2013 r., poz. 885 z późniejszymi zmianami), oraz Uchwały Nr XVII129/2016 Rady Gminy w Lipniku z dnia

27 stycznia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2016 rok z późniejszymi zmianami.

Wójt Gminy zarządza co następuje:

§ l

Zwiększa się plan dochodów:

Dział Rozdział Kwota§

0970 89,00 zł852 85212
- wpływy z różnych dochodów
852 85212

- wpływy z pozostalych odsetek
0920 1,00 zł

Ogólem: 90,00 zł

§2

Zmniejsza się plan wydatków:

Dział Rozdział Kwota§

4613 3.000,00 zł851 85154

- koszty postępowania sądowego iprokuratorskiego

Ogólem: 3.000,00 zl

§3

Zwiększa się plan wydatków:

Dział Rozdział Kwota§

4610 3.000,00 zł851 85154

- koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

852 85212 2910 89,00 zł

- zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

852 85212 4560 1,00 zł
- odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Ogółem: 3.090,00 zł

§4

Wykonanie Zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy Lipnik.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


